RESOLUÇÃO N9 222 - DE 13 DE HARÇO DE 1984

EMENTA:- Homologa c termo convênio firmrdo sn̂

tre a Universidade Federal dc Para e a

Centrais Elétricas dc Para S/A.

0 REITOP DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, no usr

das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral, o

em cumprimento ã decisão do Egrégio Conselho Superior de Administr-’,

ção, em sessão realizada no dia 13 de março de 1984, promulga a sê

gui nte

R E S O L U Ç Ã O :

Art, 19 - Fica homologado o termo de convênio firmado entre a Uni_

versidade Federal dc Parã (UFPA) e a Centrais Elétricas

do Parã S/A. (CELPA), comprometem-se a desenvolver e for

talecer colaDoração reci"proca destinada a melhorar a re^

lidade atual do problema relativo a' informações sobre

transportes na Amazônia, tudo de acordo com os objetivos

e demais especificações constantes do convênio de que trja

ta o Proc. nÇ 4.767/83-1.

Art. 29 - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua

apro vação.

S E R V I Ç O  PtlBLICO FEDE RAL

U N I V E R S I D A D E  F ED ERA L DO PA R A

C O N S E L H O  S U P E R I O R  DE A D M I N I S T R A Ç A C

Reitoria da Universidade Federal do Para, em 13

de março de 1984.

Prof. Dr. DANIEL QUEIMA COELHO DE SOUZA

Re i 1 0 r
Presi dente

do Conselho Superior de Administração